PROVINCIA DEL NEUQUEN

ANEXO Il

ADM.CENT., C.P.E., D.P.V,,
E.PRO.TE.N., E.P.A.S., U.P.E.F.E.

AL
31/12/2012 CIERRE C.G.l.

CONTRATISTAS

PROVEEDORES

POR APORTES DE CAPITAL

HABERES Y CARGAS SOCIALES

POR PRESTAMOS

POR SUBSIDIOS

DOCUMENTADAS / LETRAS DEL TESORO
OTROS

32.051.394
339.733.575
161.375.599
530.355.305

2.593.211
59.242.453
120.000
17.086

1 SUBTOTAL

1.125.488.622

C.P.E.. - Art. 61° Ley 2141

E.P.AS. - Art.61 Ley 2141

LOTERIA - Art. 61° Ley 2141

ARANCELAMIENTO LEY 1352 - Art. 61° Ley 2141
VIVIENDA - Art. 61° Ley 2141

SISTEMA UNIFICADO CTAS. ESPEC.

2 SUBTOTAL

0,00

3 DEUDA EXIGIBLE 1 +2

1.125.488.622

4 OTRAS DEUDAS
GARANTIAS - FONDO DE 3ROS. -
PROGRAMAS FINANCIADOS - ANT REGALIAS - ETC.

197.568.473

5 DEUDA TOTAL 3 +4

1.323.057.094

6 DEUDA ORG. NO FINANCIADOS

P.JUDICIAL - .P.V.U. - LEGISLATURA - FIDUCIARIA

89.700.771

7 DEUDA DEL TESORO 5+6

1.412.757.865

(*) Elaborado con informacién del "Estado de la Deuda del Tesoro de la Administracién Central y Organismos
Descentralizados" al 31/12/2012 confeccionado por la CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA vy disponible al

15/04/2013.
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